

NATIONAL BANK OF PAKISTAN

Supply, Installation, Testing and Commissioning of Baggage Scanner X-Ray Machines at NBP Head Office, Karachi.

2nd CORRIGENDUM & EXTENSION NOTICE

With reference to advertisements published in daily "Nai Baat" & "The Express Tribune" on 30.08.2024, and **Corrigendum & Extension Notice** published in daily "Nai Baat" & "The Express Tribune" on 14.09.2024, having NBP Ref No. **NT-08/29/2024-4**, PPRA Ref No. **TS546648E** for the subject project. The following amendments/corrections are made in the captioned RFP (Bidding Document).

(A) In **Manufacturer's Authorization (Form-T7) Page No.44** please read **Clause No.18** of General Conditions of the Contract instead of **Clause No.28**

(B)

S. No.	BDS Clause	ITB Number	For	Read
01	28 (Page No.30)	23.1	The deadline for Bid uploading is: Day: Monday Date: 30 September, 2024 Time: 3:00 PM	The deadline for Bid uploading is: Day: Tuesday Date: 15 th October, 2024 Time: 3:00 PM
02	29 (Page No.30)	26.1	The Bid opening shall take place: Through EPADS At National Bank of Pakistan, Head Office, Karachi. Day: Monday Date: 30 September, 2024 Time: 3:30 PM	The Bid opening shall take place: Through EPADS At National Bank of Pakistan, Head Office, Karachi. Day: Tuesday Date: 15 th October, 2024 Time: 3:30 PM

These corrections will be considered final and will replace the respective clauses of Original RFP (Bidding Document). This notice has also been uploaded accordingly on EPADS. All other terms and conditions indicated in the Original RFP (Bidding Documents) will remain unchanged.

Divisional Head, Procurement Division,
Logistics, Communications & Marketing Group,
National Bank of Pakistan,
Head Office, I.I.Chundrigar Road,
Karachi: Ph.021-99220331/021-38902647
Email: haider.isani@nbp.com.pk



National Bank of Pakistan
نیشنل بینک آف پاکستان



نیشنل بینک آف پاکستان

NBP ہیڈ آفس، کراچی میں بیگج سکینز ایکسپریس مشینوں کی فراہمی، تنصیب، ٹیسٹنگ اور کمیشننگ

دوبارہ تصحیح اور توسیع کا نوٹس

بحوالہ اشتہارات جو مذکورہ پراجیکٹ کے سلسلے میں مورخہ 30.08.2024 کو روزنامہ "نئی بات" اور "دی ایکسپریس ٹریبون" اور تصحیح اور توسیع کا نوٹس، مورخہ 14-09-2024 کو روزنامہ "نئی بات" اور "دی ایکسپریس ٹریبون" این بی پی ریفرنس نمبر NT-08/29/2024-4، پیپرارفرنس نمبر TS546648E کے ساتھ شائع ہوئے۔ آرایف پی (بڈنگ دستاویزات) میں درج ذیل ترامیم/تصحیح کی گئی ہیں۔

(الف) مینوفیکچر کی اتھارائزیشن (T7 فارم) صفحہ نمبر 44 میں براہ کرم شق نمبر 28 کی بجائے معاہدہ کی عمومی شرائط کی شق نمبر 18 پڑھی جائے۔

(ب)

نمبر شمار	بی ڈی ایس شق	آئی ٹی بی نمبر	برائے	پڑھا جائے
01	28 (صفحہ نمبر 30)	23.1	پیشکش اپ لوڈ کرنے کی آخری تاریخ: بروز: سوموار تاریخ: 30 ستمبر، 2024 وقت: 3:00 بجے	بولی اپ لوڈ کرنے کی آخری تاریخ: بروز: منگل تاریخ: 15 اکتوبر، 2024 وقت: 3:00 بجے
02	29 (صفحہ نمبر 30)	26.1	پیشکشیں کھولی جائیں گی: بذریعہ EPADS بمقام نیشنل بینک آف پاکستان، ہیڈ آفس، کراچی۔ بروز: سوموار تاریخ: 30 ستمبر، 2024 وقت: 3:30 بجے	پیشکشیں کھولی جائیں گی: بذریعہ EPADS بمقام نیشنل بینک آف پاکستان، ہیڈ آفس، کراچی۔ بروز: منگل تاریخ: 15 اکتوبر، 2024 وقت: 3:30 بجے

ان ترامیم کو حتمی تصور کیا جائے گا اور اصل آرایف پی (بڈنگ دستاویزات) کی متعلقہ BDS شقوں کی جگہ لے لیں گی۔ یہ نوٹس بھی اسی مطابق EPADS پر اپ لوڈ کر دیا گیا ہے۔ اصل آرایف پی (بڈنگ دستاویزات) میں دی گئی دیگر شرائط و ضوابط حسب سابق رہیں گی۔

ڈویژنل ہیڈ، پروکیورمنٹ ڈویژن،

لائسنس، کمیونیکیشن اینڈ مارکیٹنگ گروپ،

نیشنل بینک آف پاکستان، ہیڈ آفس، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی

فون نمبر: 021-99220331/021-38902647، ای میل: haider.isani@nbp.com.pk



National Bank of Pakistan
نیشنل بینک آف پاکستان



NATIONAL BANK OF PAKISTAN

Supply, Installation, Testing and Commissioning of Baggage Scanner X-Ray Machines at NBP Head Office, Karachi.

CORRIGENDUM & EXTENSION NOTICE

With reference to advertisements published in daily "Nai Baat" & "The Express Tribune" on 30.08.2024, having NBP Ref No.NT-08/29/2024-4, PPRA Ref No. **TS546648E** for the subject project. The following amendments/corrections are made in the captioned RFP (Bidding Document).

S. No.	BDS Clause	ITB Number	For	Read
01	14 (Page No.29)	13.3 (b)	c. Bidder must have Annual Sales volume / Gross Turnover of at least PKR. 50 (fifty) million each in the last 03 (three) years;	c. Bidder must have Average Sales Volume / Gross Turnover of at least PKR.25 (Twenty-Five) Million during last 03 (three) years 2023, 2022 & 2021.
02	28 (Page No.30)	23.1	The deadline for Bid uploading is: Day: Wednesday Date: 18 September, 2024 Time: 3:00 PM	The deadline for Bid uploading is: Day: Monday Date: 30 September, 2024 Time: 3:00 PM
03	29 (Page No.30)	26.1	The Bid opening shall take place: Through EPADS At National Bank of Pakistan, Head Office, Karachi. Day: Wednesday Date: 18 September, 2024 Time: 3:30 PM	The Bid opening shall take place: Through EPADS At National Bank of Pakistan, Head Office, Karachi. Day: Monday Date: 30 September, 2024 Time: 3:30 PM

These corrections will be considered final and will replace the respective BDS clauses of Original RFP (Bidding Document). This notice has also been uploaded accordingly on EPADS. All other terms and conditions indicated in the Original RFP (Bidding Documents) will remain unchanged.

Divisional Head, Procurement Division,
Logistics, Communications & Marketing Group,
National Bank of Pakistan,
Head Office, I.I.Chundrigar Road,
Karachi: Ph.021-99220331/021-38902647
Email: haider.isani@nbp.com.pk



National Bank of Pakistan
نیشنل بینک آف پاکستان



نیشنل بینک آف پاکستان

NBP ہیڈ آفس، کراچی میں بیگج سکینز ایکسپریس مشینوں کی فراہمی، تنصیب، ٹیسٹنگ اور کمیشننگ

تصحیح اور توسیع کا نوٹس

بحوالہ اشتہارات جو مذکورہ پراجیکٹ کے سلسلے میں مورخہ 30.08.2024 کو روزنامہ "نئی بات" اور "دی ایکسپریس ٹریبیون" میں این بی پی ریفرنس نمبر NT-08/29/2024-4، پیپراریفنس نمبر TS546648E کے ساتھ شائع ہوا۔ آرایف پی (بڈنگ دستاویزات) میں درج ذیل ترامیم/تصحیح کی گئی ہیں۔

نمبر شمار	بی ڈی ایس شق	آئی ٹی بی نمبر	برائے	پڑھا جائے
01	14 (صفحہ نمبر 29)	13.3 (b)	c- بولی دہندہ کے پاس گزشتہ تین 03 (تین) سالوں (تین) سالوں کیلئے کم از کم 50 (پچاس) ملین روپے کے سالانہ سیلز و ایوم/گراس ٹرن اور ہونا چاہیے۔	c- بولی دہندہ کے پاس گزشتہ 03 (تین) سالوں (تین) سالوں کیلئے کم از کم 25 (پچیس) ملین کا اوسط سیلز و ایوم/گراس ٹرن اور ہونا چاہیے۔
02	28 (صفحہ نمبر 30)	23.1	پیشکش اپ لوڈ کرنے کی آخری تاریخ: بروز بدھ تاریخ: 18 ستمبر، 2024 وقت: 3:00 بجے	پیشکش اپ لوڈ کرنے کی آخری تاریخ: بروز: سوموار تاریخ: 30 ستمبر، 2024 وقت: 3:00 بجے
03	29 (صفحہ نمبر 30)	26.1	پیشکش کھولی جائیں گی: بذریعہ EPADS بمقام نیشنل بینک آف پاکستان، ہیڈ آفس، کراچی۔ بروز بدھ تاریخ: 18 ستمبر، 2024 وقت: 3:30 بجے	پیشکش کھولی جائیں گی: بذریعہ EPADS بمقام نیشنل بینک آف پاکستان، ہیڈ آفس، کراچی۔ بروز: سوموار تاریخ: 30 ستمبر، 2024 وقت: 3:30 بجے

ان ترامیم کو حتمی تصور کیا جائے گا اور اصل آرایف پی (بڈنگ دستاویزات) کی متعلقہ BDS شقوں کی جگہ لے لیں گی۔ یہ نوٹس بھی اسی مطابق EPADS پر اپ لوڈ کر دیا گیا ہے۔ اصل آرایف پی (بڈنگ دستاویزات) میں دی گئی دیگر شرائط و ضوابط حسب سابق رہیں گی۔

ڈویژنل ہیڈ، پروکیورمنٹ ڈویژن،

لاجسٹکس، کمیونیکیشن اینڈ مارکیٹنگ گروپ،

نیشنل بینک آف پاکستان، ہیڈ آفس، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی

فون نمبر: 021-99220331/021-38902647، ای میل: haider.isani@nbp.com.pk



National Bank of Pakistan
نیشنل بینک آف پاکستان



NATIONAL BANK OF PAKISTAN

INVITATION TO e-BID

SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING OF BAGGAGE SCANNER X-RAY MACHINES AT NBP HEAD OFFICE, KARACHI

National Bank of Pakistan, invites electronic bids from the original manufacturers / authorized distributors / suppliers / contractors, registered with Income Tax and Sales Tax Department for supply of Baggage Scanner X-Ray Machines.

2. e-bidding documents as per regulations, containing detailed terms and conditions, specifications and requirements etc. are available for the registered bidders on **EPADS** at www.eprocure.gov.pk.
3. The electronic bids, must be submitted by using EPADS on or before **18th September 2024** at 3:00PM. Manual bids, shall not be accepted. Electronic Bids will be opened on the same day at 3:30PM.

Note: Notification of the GRC constituted in terms of Rule-48 of PPRA rules, 2004 is provided on EPADS at www.eprocure.gov.pk and on PA's website (if any).

Original Bid Security instrument **MUST BE** submitted to the undersigned office in sealed envelope, on or before the online submission deadline of the Bid.

(Divisional Head)
Procurement Division,
Logistics, Communications &
Marketing Group,
National Bank of Pakistan
3rd Floor, Head Office Building, Karachi.
Tel: 021-99220331, 021-38902647

نیشنل بینک آف پاکستان

برائے ای بڈ پیشکش مطلوب ہے

این بی پی ہیڈ آفس، کراچی میں بیگیج سکیئر
ایکس رے مشینوں کی سپلائی، انسٹالیشن،
ٹیسٹنگ اور کمیشننگ

نیشنل بینک آف پاکستان، کو بیگیج سکیئر ایکس رے مشینوں کی سپلائی کے لیے انکم ٹیکس اور
سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ میں رجسٹرڈ اصل مینوفیکچررز/مجاز ڈسٹری بیوٹرز/سپلائرز/کنٹریکٹرز
سے الیکٹرانک پیشکشیں مطلوب ہیں۔

2۔ قواعد و ضوابط کے مطابق ای بولی کی دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط،
وضاحتیں اور ضروریات وغیرہ شامل ہیں، EPADS پر رجسٹرڈ بولی دہندگان کے لیے
پر دستیاب ہیں۔ www.eprocure.gov.pk

3۔ الیکٹرانک بولیاں، EPADS کا استعمال کرتے ہوئے 18 ستمبر 2024 کو یا
اس سے قبل سے پہر 3:00 بجے تک جمع کروائی جائیں۔ دستی بولیاں قبول نہیں کی
جائیں گی۔ الیکٹرانک بولیاں اسی دن سے پہر 3:30 بجے کھولی جائیں گی۔

نوٹ: PPRA رولز 2004 کے قاعدہ 48 کے مطابق تشکیل کردہ GRC نوٹیفکیشن
EPADS پر www.eprocure.gov.pk اور PA کی ویب سائٹ
(اگر کوئی ہے) پر فراہم کیا گیا ہے۔

پیشکش آن لائن جمع کروانے کی حتمی تاریخ پر یا اس سے قبل اصل بڈ سیکورٹی انسٹرومنٹ
سر بمہر لگانے میں زبردستی کو جمع کروانا ہوگا۔

ڈویژنل ہیڈ،

پروکیورمنٹ ڈویژن،

لوجنسٹکس کمیونٹی کیشنز اینڈ مارکیٹنگ گروپ،

نیشنل بینک آف پاکستان،

تیسری منزل، ہیڈ آفس بلڈنگ، کراچی۔

فون: 021-99220331, 021-38902647